
Registratienummer: I 5446Q2
Ondenrverp: lnitiatiefvoorstel Vervolgaanpak uitvoering Dorpsontwikkelingsvisies van
Middenbeemster en Zuidoostbeemster.

De raad van de gemeente Beemster,

gelezen het initiatiefvoorstel van de raadfracties d.d. 30 maart2021

BESLUIT

Het college van burgemeester en wethouders opdracht te geven om per

dorpsontwikkelingsvisie een integraal plan van aanpak voor de uitvoering op te stellen met
specifieke aandacht voor kansrijke projecten en met verwerking van alle input die door de
fracties is gegeven in de commissievergadering van 16 februari 2021 en in de
raadsvergadering van 9 maart 2021, en deze plannen aan de gemeenteraad voor
besluitvorming in mei 2021 voor te leggen via separate en breed gedragen raadsvoorstellen

Atd vastgesteld in de vergadering
de raad d.d. 30 maart

C. Heerschop
voorzitter

n

g


